

Wykonawcy

GM-P.271.3.2024

Szczytno, dnia 05.03.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 214133N – ulicy Wiejskiej w Szczytnie”.

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w dniu 04.03.2024 r. i udziela następujących odpowiedzi

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie jeszcze raz dokumentu o nazwie „Załącznik nr 2 do SWZ Oświadczenie z art. 125 ust.1 i ust.5”. Przy próbie otwarcia pliku ukazuje się błąd o uszkodzeniu dokumentu.

Odpowiedź nr 1

Załączony dokument nie jest uszkodzony, załącznik nr 2 do SWZ pn. „Oświadczenie z art. 125 ust. 1 i ust. 5” należy otwierać za pomocą programu Libre Office.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że nie należy załączać kosztorysów do oferty.

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że w wycenie należy uwzględnić oznakowanie wg projektu SOR.

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Proszę o określenie czy oznakowanie poziome ma być wykonane jako cienkowarstwowe czy grubowarstwowe.

Odpowiedź nr 4

Oznakowanie poziome ma być wykonane jako cienkowarstwowe.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że nie należy przebudowywać/remontować/osłaniać rurami sieci gazowej. Jeśli należy to proszę o wskazanie zakresu robót oraz ilości.

Odpowiedź nr 5

Podczas prowadzenia prac należy postępować zgodnie z zapisami uzgodnienia Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o. o. Uzgodnienie znajduje się w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 6

Czy w wycenie należy ująć rury osłonowe na sieci telekomunikacyjnej? Jeśli tak, to proszę o wskazanie zakresu robót oraz ilości.

Odpowiedź nr 6

Nie należy w wycenie ujmować rur osłonowych na sieci telekomunikacyjnej.

Pytanie nr 7

Czy w wycenie należy ująć rury osłonowe na sieci elektrycznej? Jeśli tak, to proszę o wskazanie zakresu robót oraz ilości.

Odpowiedź nr 7

W przypadku stwierdzenia w trakcie prowadzenia prac braku rury osłonowej na kablu energetycznym w obrębie skrzyżowania ul. Wiejskiej i ul. Moniuszki należy wykonać zabezpieczenie kabla rurą dwudzielna DN 110 mm. Decyzja o konieczności zabezpieczenia kabla podejmie Inwestor po dokonaniu odkrywki kabla.

Pytanie nr 8

Czy w wycenie należy ująć zdjęcie warstwy humusu? ? Jeśli tak, to proszę o wskazanie zakresu robót oraz ilości.

Odpowiedź nr 8

Nie należy.

Pytanie nr 9

Czy należy w wycenie ująć wymianę gruntu? Jeśli tak, to proszę o wskazanie zakresu robót oraz ilości.

Odpowiedź nr 9

Nie należy.

Pytanie nr 10

Czy w wycenie należy przyjąć nasadzenia zastępcze? Jeśli tak, to proszę o wskazanie zakresu robót oraz ilości.

Pytanie nr 10

Nasadzenia zastępcze nie należą do zakresu wyceny.

Pytanie nr 11

Kto jest właścicielem dłużyc po wycinie drzew? Jeśli Zamawiający to proszę o wskazanie odległości na jaką należy wywieźć dłużyce.

Pytanie nr 11

Właścicielem dłużyc po wycince drzew jest Wykonawca.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma oraz nie skutkują koniecznością zmiany terminu składania ofert.

Zastępca Burmistrza

(-) Ilona Bańkowska